CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Verador Gersoni Leite dos Santos, s/nº -    (043) 3555-1496
JAPIRA  -  PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Japira

CONTRATADO: Precoma & Precoma

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de manutenção e alimentação do site oficial e Portal de Transparência

desta Casa Legislativa.

VALOR:  R$ 7.560,00  - Sete mil, quinhentos e sessenta reais.

VIGENCIA -  12/doze meses, podendo ser prorrogado de acordo com o

inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93

AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

Japira-PR.  de 06 de Dezembro de 2016.

   Lauro Aparecido de Carvalho

  Presidente da Câmara Municipal de Japira

		2016-12-06T14:21:38-0200
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document